

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: *АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ КУРГАН"*

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	21	21	0	17	4	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	33	33	0	26	7	0	0	0	0
из них женщин	5	5	0	5	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	1. Филиал в городе Шадринск АО "Газпром газораспределение Курган"																							
	<i>Ремонтно-эксплуатационная служба города Шадринска</i>																							
00101000	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Ремонтно-эксплуатационная служба Далматовского района</i>																							
00201000	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Ремонтно-эксплуатационная служба Катайского района</i>																							
00301000	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

00401000	Водитель-слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00501000	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Ремонтно-эксплуатационная служба Шумихинского района</i>																						
00601000	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Ремонтно-эксплуатационная служба Щучанского района</i>																						
00701000	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2. Проектно-сметный отдел																						
00802000	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00902000	Инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	3. Финансовый отдел																						
01003000	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	4. Автотранспортная служба																						
01104000	Специалист по безопасности дорожного движения 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01204000	Водитель автомобиля (Renault Duster-Шадринск)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01304000	Водитель автомобиля (Автомастерская ГАЗон NEXT -Шадринск)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01404000	Тракторист-машинист (АМКОДОР (МТЗ)-Шадринск)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01504000	Тракторист-машинист (ЭТЦ 1609 (МТЗ)-Шадринск)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01604000	Водитель автомобиля (Ford Explorer)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01704000	Водитель автомобиля (УАЗ 390995)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01804000	Водитель автомобиля (ГАЗ-3221)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01904000	Водитель автомобиля (УАЗ 29893)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02004000	Водитель автобуса (ПАЗ 320530)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02104000	Водитель автобуса (ПАЗ 32053-12)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
														3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора -
главный инженер

(должность)



(подпись)

Д.А. Чегаков

(Ф.И.О.)

06.10.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник группы внутреннего контроля и аудита (должность)	 (подпись)	Н.Н. Пудова (Ф.И.О.)	06.10.2020 (дата)
Начальник отдела промышленной безопасности, охраны труда и экологии, председатель профкома (должность)	 (подпись)	И.И. Сидоренко (Ф.И.О.)	06.10.2020 (дата)
Начальник отдела по работе с персоналом (должность)	 (подпись)	А.Н. Ловкова (Ф.И.О.)	06.10.2020 (дата)
Специалист по охране труда 2 категории (должность)	 (подпись)	А.И. Маликова (Ф.И.О.)	06.10.2020 (дата)
Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 1208 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Подорванова Т.В. (Ф.И.О.)	27.07.20 (дата)